LOTE 4 - SMARTPHONE TCL T7 

1 Mat. 91902 SMARTPHONE TCL T7, DUAL CHIP, PRETO, TELA 5.7”, 
4G+WIFI, ANDROID 7.0, 16MP, CÂMERA FRONTAL DUPLA 10 UN   

13MP+5MP, 32GB 

Total (R$): 
Valor Total:   

7. ESTIMATIVA DE VALOR 

O valor do contrato global é de R$ 22.283,05(vinte e dois mil duzentos e oitenta e três reais e cinco 
centavos). 

8. FISCAL DE CONTRATO 

JAQUELINE REIS TRINDADE 

9.DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 

SECRETARIA ELEMENTO DE 
DESPESA 

PROJETO ATIVIDADE FONTE DE 
RECURSO 

SECRETARIA 
MUNICIPAL DO 
DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL 

33903000 - 
MATERIAL DE

[...]

SOPRO, COM SEU PESO CONCENTRADO NA BASE (4 KG), O 
CONE DE TRÂNSITO 4,8 KG TEM CARACTERÍSTICAS IDEAIS 
PARA SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO, SINALIZAÇÃO DE OBRAS 
EM RODOVIAS, OBRAS URBANAS E ESTACIONAMENTOS. 

80 UN   

Valor Total:    

7. ESTIMATIVA DE VALOR 

O valor do contrato global é de R$ 26.393,50 (vinte e seis mil trezentos e noventa e três reais e 
cinquenta centavos). 

8. FISCAL DE CONTRATO 

RAMON NEVES GALVÃO 

9.DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA 

SECRETARIA ELEMENTO DE 
DESPESA 

PROJETO ATIVIDADE FONTE DE 
RECURSO 

SECRETARIA 
MUNICIPAL DO 
SERVIÇOS 
PUBLICOS 

44905200 - 
EQUIPAMENTOS E 
MATERIAL